AYUNTAMIENTO MUNICIPIO SALCEDO

C/ Francisca R. Mollins #37, Salcedo, Rep. Dom.
Tel: 809-577-4663

A QUIEN PUEDA INTERESAR

El departamento de Recursos Humanos a solicitud de parte interesada procede a detallar el
listado correspondiente al departamento de Planeamiento Urbano el cual estd compuesto de
la siguiente forma segtin la nomina del mes de agosto del 2018:

NOMBRE

1.- Carmelo Antonio Diaz Rosa
2.- Elpidio Antonio Liriano Brito
3.- Elpidio Roselio Liriano Brito

4.- Leopoldo Eugenio Santos Santos
5.- Lorenzo Esteban Carela Santana

6.- Luis Rafael Reyes Brito

7.- Miguel Antonio Mercedes Martinez
8.- Rafael Manuel Mendoza Santos
9.- Ramoén Antonio Tavarez Alvarado

10. Romeo Antonio Blanco Ortega
11. Solanlle Margarita Brito Veras
12. Yobani Quezada

CEDULA

055-0036615-7
055-0012650-2
055-0022006-5
051-0012458-4
001-0573198-8
055-0026372-7
055-0001119-1
055-0029118-1
055-0034051-7
055-0004235-2
402-2511233-9
055-0042622-5

OCUPACION

Pintor

Supervisor de Obras
Inspector Planeamiento
Pintor

Ayudante Brigada
Obrero Bacheo
Mecénico

Ingeniero Encargado
Inspector Planeamiento
Encargado Catastro
Secretaria

Obrero Planeamiento

Dado a solicitud de la parte interesada a los 10 dias del mes de septiembre del afio 2018.

Atentamente.

Directora Rekur

icda.




