



AYUNTAMIENTO MUNICIPIO SALCEDO

C/ Francisca R. Mollins #37, Salcedo, Rep. Dom.

Tel: 809-577-4663

A QUIEN PUEDA INTERESAR

El departamento de Recursos Humanos a solicitud de parte interesada procede a detallar el listado correspondiente al departamento de Planeamiento Urbano el cual está compuesto de la siguiente forma según la nomina del mes de agosto del 2018:

NOMBRE	CEDULA	OCUPACION
1.- Carmelo Antonio Díaz Rosa	055-0036615-7	Pintor
2.- Elpidio Antonio Liriano Brito	055-0012650-2	Supervisor de Obras
3.- Elpidio Roselio Liriano Brito	055-0022006-5	Inspector Planeamiento
4.- Leopoldo Eugenio Santos Santos	051-0012458-4	Pintor
5.- Lorenzo Esteban Carela Santana	001-0573198-8	Ayudante Brigada
6.- Luis Rafael Reyes Brito	055-0026372-7	Obrao Bacheo
7.- Miguel Antonio Mercedes Martínez	055-0001119-1	Mecánico
8.- Rafael Manuel Mendoza Santos	055-0029118-1	Ingeniero Encargado
9.- Ramón Antonio Tavarez Alvarado	055-0034051-7	Inspector Planeamiento
10. Romeo Antonio Blanco Ortega	055-0004235-2	Encargado Catastro
11. Solanlle Margarita Brito Veras	402-2511233-9	Secretaria
12. Yobani Quezada	055-0042622-5	Obrero Planeamiento

Dado a solicitud de la parte interesada a los 10 días del mes de septiembre del año 2018.

Atentamente.

Licda. Dayana Mena
Directora Recursos Humanos